1,500 2017.06.02 2017.06.02 2018.03.09
连带责

任担保
否 否 0 是 是

其他关

联人

宏图三胞高科

技术有限公司

全资子

公司

江苏鸿国

文化产业

有限公司

2,000 2016.06.23 2016.06.23 2017.02.24
连带责

任担保
是 否 0 是 是

其他关

联人

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保） 10,000.00

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保） 15,000.00

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 37,500.00

报告期末对子公司担保余额合计（B） 72,555.00

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 87,555.00

担保总额占公司净资产的比例(%) 10.71%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务

担保金额（D）

0

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2017 年半年度报告

29 / 145

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

公司因执行新修订的《政府补助准则》并变更相关会计政策，将 2017 年上半年度与日常活

动有关的政府补助共计 428.74 万元，从利润表“营业外收入”调整为利润表“其他收益”列报，

该变更对公司当期净利润、股东权益及现金流量无影响，对公司整体财务状况、经营成果无重大

影响。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比 例

(%)

发 行 新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,750,000 0.15   1,750,000 0.15

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,750,000 0.15   1,750,000 0.15

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持

股
1,750,000 0.15   1,750,000 0.15

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通股 1,152,068,350 99.85 342,500   342,500 1,152,410,850 99.85

2017 年半年度报告

30 / 145

份

1、人民币普通股 1,152,068,350 99.85 342,500   342,500 1,152,410,850 99.85

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,153,818,350 100.00 342,500   342,500 1,154,160,850 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内股本变动的原因，主要是因公司对首期股权激励计划实施了自主行权，报告期内激

励对象行权数量为 342500 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名

称

期初限售

股数

报告期

解除限

售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

杨怀珍 1,100,000   1,100,000 股权激励限售 2017-11-16

仪垂林 462,500   462,500 股权激励限售 2017-11-16

程雪垠 75,000   75,000 离职，拟回购注销 /

韩宏图 37,500   37,500 股权激励限售 2017-11-16

姚昀 75,000   75,000 股权激励限售 2017-11-16

合计 1,750,000   1,750,000 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 74,364

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称 报告期内 期末持股数量 比例 持有 质押或冻结情况 股东性质

2017 年半年度报告

31 / 145

（全称） 增减 (%) 有限

售条

件股

份数

量

股份状态 数量

三胞集团有限公司

248,474,132 21.53

质押 244,500,000
境内非国有

法人

上海匡时文化艺术股份

有限公司

56,124,635 4.86

未知

境内非国有

法人

南京盛亚科技投资有限

公司

46,294,318 4.01

质押 46,290,000

境内非国有

法人

北信瑞丰基金－工商银

行－华润深国投信托－

华润信托·宏图 1 号集

合资金信托计划

42,562,951 3.69

未知   其他

南京博融科技开发有限

公司

32,086,260 2.78

质押 32,000,000

境内非国有

法人

南京中森泰富科技发展

有限公司

25,087,506 2.17

质押 25,087,506

境内非国有

法人

上海道乐投资有限公司

15,829,042 1.37

质押 15,800,000
境内非国有

法人

中国农业银行股份有限

公司－易方达瑞惠灵活

配置混合型发起式证券

投资基金

14,038,400 1.22

未知   其他

富安达基金－南京银行

－富安达富享 4 号资产

管理计划

13,880,400 1.20

无   其他

渤海国际信托股份有限

公司－渤海信托·奇益

7 号证券投资信托

9,750,000 9,750,000 0.84

未知   其他

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称

持有无限售条

件流通股的数

量

股份种类及数量

种类 数量

三胞集团有限公司 248,474,132 人民币普通股 248,474,132

上海匡时文化艺术股份有限公司 56,124,635 人民币普通股 56,124,635

南京盛亚科技投资有限公司 46,294,318 人民币普通股 46,294,318

北信瑞丰基金－工商银行－华润深国投信托－华润

信托·宏图 1 号集合资金信托计划
42,562,951 人民币普通股 42,562,951

南京博融科技开发有限公司 32,086,260 人民币普通股 32,086,260

南京中森泰富科技发展有限公司 25,087,506 人民币普通股 25,087,506

上海道乐投资有限公司 15,829,042 人民币普通股 15,829,042

2017 年半年度报告

32 / 145

中国农业银行股份有限公司－易方达瑞惠灵活配置

混合型发起式证券投资基金
14,038,400 人民币普通股 14,038,400

富安达基金－南京银行－富安达富享4号资产管理计

划
13,880,400 人民币普通股 13,880,400

渤海国际信托股份有限公司－渤海信托·奇益7号证

券投资信托